JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Kuskstatistik

Vincennes lordag 02 december 2023
Kuskstatistik per torsdag 30 november 14:54

* Anger licens utomlands

Abrivard, A
Abrivard, A
Abrivard, L.CL
Abrivard, Leo
Abrivard, M
Bakker, R
Barrier, A
Baudouin, L
Bazire, JM
Bazire, N
Belloche, P
Bezier, M

Bonne, D

Bonne, D
Bruneau, J
Chauve-laffay, B
Desmigneux, F
Dollion, Anthony
Dubois, J.PH
Dudouit, M
Duvaldestin, Cl
Duvaldestin, Theo
Gelormini, G
Gillot, G
Lagadeuc, F
Lamy, A

Lamy, A

Le beller, T
Lebourgeois, Y
Lecanu, F
Lerebourg, B
Levesque, Mme c
Lucas-fouche, Mme |
Magnenat, Mme |
Martin, Guillaume
Masschaele, Ph
Melis macias, J
Mottier, M
Mottier, M
Muidebled, A
Nivard, F

Non partant, Zzz
Ouvrie, F

Pacha, N
Pellerot, P

Piton, J.CH
Planchenault, L
Ploquin, P.PH
Porzio, G

Raffin, E

Raffin, E

Robin, B
Rochard, B
Rochard, B
Senet, J.F
Thomain, D
Thoraval, Mme L
Van eeckhaute, J.G
Vanmeerbeck, J
Vercruysse, P
Verva, PY
Verva, P.Y

Kor i lopp Bana % tkr
14,789
14,789

156,79
156,79
5
3,5689
2
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1,2,56,79
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1,467
1,467

3
2,3,4,6,89
1
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4,5

35

13,57
1357
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att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.
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— Tranarstatistik

®

Vincennes lordag 02 december 2023
Tranarstatistik per torsdag 30 november 14:54

* Anger licens utomlands

Hastar i lopp Bana % tkr %
Abrivard, L.CL 4,6,8,8,9
Abrivard, M 56
Allaire, Ph 2
Baudouin, J.M 9,9
Baudron, L 6,9
Bazire, JM 2447
Bazire, J.M 2,447
Beaufils, G
Belloche, P
Bezier, M
Bigeon, Ch
Bigliardi, Andrea
Bonne, D
Bord, T
Bourgoin, B
Bourgoin, B
Bruneau, J
Buisson, A
Busset, M
Castel, P
Chavatte, A
Cholloux, Matthias
Corbanie, J
Coulon, Th
Crebas, B.J
Decaudin, X
Delamarre, N
Dersoir, J.L
Desaunette, P.L
Desmet, Y
Dollion, Anthony
Duvaldestin, Th
Fichaux, J.P
Gillot, G
Godey, P
Goetz, B
Gout, E
Groussard, Loic
Guarato, S
Hagoort, P
Hallais, Y
Henry, Y
Heslouin, Ch
Heslouin, Ch
Le beller, B
Le beller, T
Leblanc, F
Lerebourg, Benjamin
Levesque, Th
Locqueneux, D
Malmaqvist, T
Malmaqvist, T
Mary, CH.A
Mary, CH.A
Mottier, M 15,6
Mottier, M
Moulin, Ph
Muidebled, A
Niskanen, J
Pacha, Nils
Partaix, T
Pellerot, P
Pillon, A
Puniere, E
Radoux, Théo
Raffegeau, J.PH
Raimbeaux, N
Raimond, Mme s
Robin, B
Rocca, Filippo
Sassier, M
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Sassier, M

Senet, J.F
Sorais, P

Souloy, F
Tessier, S
Thielens, X
Thomain, Cl

Trible, PH.E

Van eeckhaute, J.G
Van eeckhaute, J.G
Vanmeerbeck, J
Vercruysse, P
Westholm, J

Hastar i lopp
46,7

3

1
88,89
5

9
3,449
5

6,7

6,7

4,5

3
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